
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.08.2022 м. Ужгород   № 410 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 18.03.2022 № 97 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 

України від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних 

та публічних закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» (зі 

змінами), виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконкому 18.03.2022 № 97 «Про здійснення 

публічних закупівель, товарів, робіт і послуг для потреб виконавчого комітету 

міської ради в умовах воєнного стану», а саме: 

- доповнити додаток до рішення пунктами 56, 57, 58, 59, 60, 61 такого 

змісту: 

56 Сітка для затінення 

(закупівля без використання 

електронної системи 

закупівель) 

39540000-9 - Вироби 

різні з канату, мотузки, 

шпагату та сітки 

50 п.м. 2350,00 

57 Розетка, вилка, провід 

(закупівля без використання 

електронної системи 

закупівель) 

31220000-4 – Елементи 

електричних схем 

20 шт., 

100 м. 

4000,00 

58 Мініелектростанція 

(закупівля без використання 

електронної системи 

закупівель) 

31120000-3 Генератори 2 шт. 

 

42000,00 

59 Масло, олива (закупівля без 

використання електронної 

системи закупівель) 

09210000-4 Мастильні 

засоби 

10 шт. 1350,00 

60 Пила бензинова (закупівля 

без використання 

електронної системи 

закупівель) 

42650000-7 Ручні 

інструменти 

пневматичні чи 

моторизовані 

1 шт. 2600,00 

 

 

 



61 Послуги з поточного 

ремонту та обслуговування 

комп’ютерної техніки 

(закупівля без використання 

електронної системи 

закупівель) 

50310000-1 Технічне 

обслуговування і 

ремонт офісної техніки 

2 

послуги 

20100.00 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                           

 

 


